

Årsredovisning

Madea Sports AB

556641-0428

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Reander
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agentverksamhet inom idrott, konsultverksamhet inom ekonomi och idrott samt därmed förenlig verksamhet.

Agentverksamheten i Madea Sports startade hösten 2004 i samband med att licensen erhöles.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	324	442	676	504
Resultat efter finansiella poster	5	-2	20	-49
Soliditet %	53	43	46	53

Omsättningen för agentverksamheten har under året minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-1 508	-2 299	96 193
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 299	2 299	0
- Årets resultat			4 763	4 763
- Belopp vid årets utgång	100 000	-3 806	4 763	100 957

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 806
<i>Årets resultat</i>	<i>4 763</i>
<i>Summa</i>	<i>957</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	957
<i>Summa</i>	<i>957</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	323 597	441 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	323 597	441 956
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-283 431	-349 281
Personalkostnader	2 -26 284	-85 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 463	-3 463
Summa rörelsekostnader	-313 178	-438 550
Rörelseresultat	10 419	3 406
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 656	-5 705
Summa finansiella poster	-5 656	-5 705
Resultat efter finansiella poster	4 763	-2 299
Resultat före skatt	4 763	-2 299
Årets resultat	4 763	-2 299

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 389	13 852
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 389</i>	<i>13 852</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 000	15 000
Andra långfristiga fordringar		83 983	75 283
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>98 983</i>	<i>90 283</i>
Summa anläggningstillgångar		109 372	104 135
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 397	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 488	118 026
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>81 885</i>	<i>118 026</i>
Summa omsättningstillgångar		81 885	118 026
SUMMA TILLGÅNGAR		191 257	222 161

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-3 806	-1 508
Årets resultat	4 763	-2 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	957	-3 807
Summa eget kapital	100 957	96 193
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	52 930	93 450
Summa långfristiga skulder	52 930	93 450
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 726	17 474
Övriga skulder	1 644	44
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	37 370	32 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	191 257	222 161

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	17 315	58 599
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	17 315
Försäljningar/utrangeringar	-	-58 599
Utgående anskaffningsvärden	17 315	17 315
Ingående avskrivningar	-3 463	-58 599
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	58 599
Årets avskrivningar	-3 463	-3 463
Utgående avskrivningar	-6 926	-3 463
Redovisat värde	10 389	13 852

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000

UNDERSKRIFTER

Ängelholm

Michael Reander

Michael Reander

2025-06-28